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NOM DU FOURNISSEUR SITE INTERNET

100 Détours www.100detours.com

AB4 www.ab4-signalisation.com

ABC Équipements Collectivités www.abc-collectivites.com

AB Polymobil www.polymobyl.com

Abricyclette www.abricyclette.com

Abri Plus www.abri-plus.com

Abrisud www.abrisud.com

Accenturba www.accenturba.com

Acorus www.groupe-acorus.fr

Acrobat

ACROPOSE www.acropose.com

Actimétaux actimetaux.com

Actus

Adequat

AD Équipements www.ad-equipements.com

Advantice www.advantice.fr

ADZEO www.adzeo.fr

Agenc’Mag www.agenc-mag.com

AGORA Mobilier Urbain metalco.fr

AJ3M www.aj3m.net

Alefpa Ateliers 64 ateliers64.alefpa-ateliers.fr

Alexandre Métallerie www.alexandre-metallerie.fr

Alineair www.alineair.com

Aloes RED www.mobilier-urbain-aloesred.com

Alpame www.alpame.fr

Altinnova www.altinnova.com

Anatole

Vous trouverez ci-dessous la liste des fournisseurs référencés à titre informatif. Inscrivez-vous sur 
la plateforme www.alveoleplus.fr et sélectionnez les équipements validés par le programme dans 
le catalogue. 

http://www.abc-collectivites.com
https://www.polymobyl.com/


CEE

Annuaire fournisseurs référencés - 13 décembre 2024

NOM DU FOURNISSEUR SITE INTERNET

A Nielsen Concept nielsenconcept.com

Aréa | mobilier urbain www.area.fr

ASAO Rénovation

ASR Équipements routiers

ATECH www.atech-sas.com

Atelier Métallerie Ferronnerie amf31.fr

ATELIERS LETORT www.ateliersletort.com

Atelier Tac ateliertac.fr

Atlantic Environnement www.atlantic-environnement.fr

Avenir Voirie www.avenir-voirie.fr

Axess Industries www.axess-industries.com

Aximum Industrie www.aximum.com

Axinov axinov.fr

Balas groupe-balas.com

Base - Paysage et Urbanisme www.baseland.fr

Baudin Chateauneuf www.baudinchateauneuf.com

BCE Bretagne Collectivité Équipement www.bce.bzh

Be C'Cool www.be-c-cool.com

BeeToGreen beetogreen.com

Be Green Mobility www.begreenmobility.com

Bekille www.bekille.com

BOX'R www.urban-project.re

BP Urbain www.bpurbain.fr

Breizh Trax www.breizhtrax.fr

BSM www.b-s-m.fr

Buton Design www.buton-design.com

ByCommute www.bycommute.fr

Bylo www.bylo.fr

C2 Marquage www.c2marquage.fr

Casebook www.casebook-pro.fr

CELONA www.celona.fr

Centrale d’Achat du Transport Public (CATP) www.catp.fr

Challenv www.challenv.fr

Chrysalis chrysaliseclairage.com

Cité Concept 2,0 www.citeconcept.fr

Citynox par CITYNOX www.citynox.fr

http://nielsenconcept.com
http://www.bekille.com
http://www.buton-design.com
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CLEVER SERIES clever-series.com

Cofradis Collectivités www.cofradis-collectivites.fr

COLL-EQUIP www.coll-equip.com

Comodo www.normequip.com

Concept Habitat

Concerto SAS www.concerto-sas.fr

ContainerZ www.container-z.com

Corp1

CREACOM

Creat’aire www.creat-aire.fr

Création1538 creation1538.com

Croso France croso-france.com

Cycletic www.cycletic.fr

Cycloove www.cycloove.com

Cykleo www.cykleo.fr

Didier Danet SAS didierdanet.fr

Direct Signalétique www.direct-signaletique.com

Distribution Matériels Collectivités www.dmcdirect.fr

eBikeport www.ebikeport.fr

Ecoload www.ecoload.fr

Eiffage Construction Bretagne www.eiffageconstruction.com

Energie, Environnement & Stockage en2s.fr

Engelco engelco.fr

EnR Design www.enrdesign.fr

Enseignes & Lumières www.enseignes-lumieres.com

Equipa SARL www.equipasarl.com

EquipemenTech www.equipementech.com

Equip’ Urbain www.equip-urbain.com

ERI www.eri.fr

ERM Automatismes Industriels www.erm-automatismes.com

Espace Harmonie www.mobilier-urbain.net

Espace Urbain www.espace-urbain.fr

EVO LUD evo-lud.com

Feexti feexti.eco

FERRER Ferronnerie

FLORES www.france-collectivites.fr
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France Inox Industrie francinox.com

Frans Bonhomme www.fransbonhomme.fr

Galvasteel galvasteel.com

GP2C www.gp2c54.fr

Green On www.green-on.fr

Groupe Helios www.groupe-helios.com

Groupe M2O www.m2o-group.com

GTM Bâtiment Aquitaine www.gtm-batiment.fr

Guyon www.guyon-mobilier-urbain.com

Hakken Mobility www.hakkenmobility.com

Hedicom www.hedicom.fr

Henry SAS www.henry.fr

IDEO Équipements www.ideo-equipements.fr

INDIGO Weel www.indigoweel.com

Inno Concept Design innoconceptdesign.com/abris-de-velos-securises

Inotechna www.inotechna.com

Jardin Service www.jardinservice.fr

Jesignale jesignale.fr

La French Cabane www.lafrenchcabane.com

L’Agence pour le développement des métiers d’art www.agencemetiersdart.com

La Ruche à Vélos www.larucheavelos.fr

L’Atelier du métal www.atelier-du-metal.com

Leblois

Le Plateau Circulaire www.plateaucirculaire.fr

Les Ateliers Machefer www.lesateliersmachefer.com

Les Ateliers Ponchon Fils menuiserie-ponchonfils.fr

Le Temple du Mobilier www.letempledumobilier.com

LOQY www.loqy-bike.com

LPP Maroni

Lumiplan www.lumiplan.com

MADNEOM - Street Art Park www.madneom.com/street-art-park/

Magequip www.magequip.com

Maison Fitte

Manutan Collectivités www.manutan-collectivites.fr

MAS
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MAVASA www.mavasa.fr

Metal Ouvrage

Mic Signaloc mic-signaloc.fr

M Kube m-kube.fr

Moduland www.moduland.com

Moselle Signalisation www.mosellesignalisation.fr

Mottez www.mottez.com

MySignalisation prozon.com

Nathis www.nathis-bretagne.bzh

Norcor www.moburbain.fr

NTN Europe www.ntn-snr.com/fr

Objets Publics objetspublics.com

ONF Vegetis www.onf-vegetis.fr

Oté Bike otebike.re

Ovalequip www.ovalequip.com

Philmat www.philmat-nord.com

Pic Bois www.pic-bois.com

PIM Mobility SAS pim-mobility.com

Plix www.plix-design.fr

PMI Maintenance Industrielle www.groupepmi.ca

Podeac podeac.com

Polyurbain polyurbain.fr

Rondino www.rondino.fr

SafyPower safypower.fr

SARL Atelier Tinox

SARL Plas Éco plaseco.fr

SIGNAL 26 www.signal26.fr

SARL Sud Ouest Clôtures 2 www.sudouestclotures2.fr

SARL Val de Rutz

SAS eBike-Pro www.ebike-pro.fr

SAS Socodip www.web-socodip.fr

Self Signal selfsignal.fr

Semco www.semco.fr

SERI www.seri.fr

Serrurerie Générale Rénovation sgrmontreuil.fr
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Serrurerie Quincaillerie Fermeture

Seton www.seton.fr

Signal CBTP www.signal-cbtp.com

Signal Concept SARL signalconcept.fr

SIGNALS www.signals.fr

SIGNATURE www.groupe-signature.com

Signaux Girod www.signaux-girod.fr

SKiTEC skitec.fr

SMC2 www.smc2-construction.com

Sociam sociam.com

Société Bâtiment Industriel

Société Moderne des Signalisations (SMS) www.smsigna.com

Soenen Signalisation www.soenensignalisation.fr

Sol-direct sol-direct.fr

SolideBox solidebox.fr

Sollux

Sports Environnement Services www.ses57.fr

Start&Run

Station REV

Station REV www.station-rev.fr

Steelbox (Calade Design) steelbox.fr

Stop-Bike www.stop-bike.fr

Sudco www.sudco.fr

Taillandier

Techni-Contact www.techni-contact.com

TeePark www.teepark.fr

Terrasses & Co atelier-bosquet.fr

Tolerie Forézienne www.tolerie-forezienne.com

TP Cycles www.tpcycles.fr

Travaux Bâtiments Électricité Sécurité www.tbes.fr

UGAP www.ugap.fr

Uniques uniques.fr

Univers & Cité www.univers-et-cite.com

Urbanéo www.urbaneo.eu

Urban NT urbannt.fr
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Vad Collectivités www.vadcollectivites.com

Vélo Galaxie www.velogalaxie.com

Vernet Automatismes www.vernet-automatisme.com

Vertigo www.intheboxconcept.com

V’Helios www.vhelios.fr

Virages www.virages.com

Zebra www.zebra-signalisation.fr


